SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN VIÊN CHỨC

NĂM 2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-HĐXT Đà Nẵng, ngày       tháng 8 năm 2023

THÔNG BÁO

Tham dự vòng 2 xét tuyển viên chức

các đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở năm 2023

 Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ

quy định về tuyển dụng, sử dụng, quản lý viên chức;

Căn cứ Căn cứ Quyết định số 454/QĐ-SNV ngày 11 tháng 7 năm 2023

của Sở Nội vụ về việc phê duyệt Kế hoạch xét tuyển viên chức thuộc Trung tâm

Thông tin và giám sát, điều hành thông minh Đà Nẵng và Kế hoạch số 602/KH-

STTTT ngày 11 tháng 7 năm 2023 của Sở Thông tin và Truyền thông về xét

tuyển viên chức thuộc Trung tâm Phát triển hạ tầng Công nghệ thông tin Đà

Nẵng năm 2023;

Hội đồng Xét tuyển viên chức các đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở Thông

tin và Truyền thông năm 2023 thông báo về việc tham dự vòng 2 xét tuyển viên

chức như sau:

1. Danh sách thí sinh đủ điều kiện, không đủ điều kiện tham dự vòng

2 xét tuyển viên chức năm 2023

a) Tổng số thí sinh nộp phiếu dự xét tuyển: 41 người

b) Danh sách thí sinh đủ điều kiện đủ điều kiện tham dự vòng 2 xét tuyển

viên chức: 37 người

- Trung tâm Thông tin và giám sát, điều hành thông minh Đà Nẵng: 31

người

 - Trung tâm Phát triển hạ tầng công nghệ thông tin Đà Nẵng: 06 người

(danh sách cụ thể theo phụ lục I đính kèm)

d) Danh sách thí sinh không đủ điều kiện đủ điều kiện tham dự vòng 2 xét

tuyển viên chức: 04 người

- Trung tâm Thông tin và giám sát, điều hành thông minh Đà Nẵng: 03

người

- Trung tâm Phát triển hạ tầng công nghệ thông tin Đà Nẵng: 01 người

(danh sách cụ thể theo phụ lục II đính kèm)

2. Hình thức kiểm tra, sát hạch: Phỏng vấn

Điểm phỏng vấn tính theo thang điểm 100.

Thời gian phỏng vấn 30 phút/người.

Không thực hiện phúc khảo đối với kết quả phỏng vấn.

th
inh

ph
-1

6/
08

/2
02

3
14

:4
3:

17
-th

inh
ph

-th
inh

ph
-th

inh
ph

2

3. Nội dung kiểm tra, sát hạch

a) Kiến thức chung

- Luật Viên chức số 58/2010/QH12 ngày 15/11/2010.

- Luật sửa đổi, bổ sung một số điều Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên

chức năm 2019.

- Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ Quy định

về tuyển dụng, sử dụng, quản lý viên chức.

-  Nghị định số 112/2020/NĐ-CP ngày 18/9/2020 của Chính phủ về xử lý

kỷ luật cán bộ, công chức, viên chức.

- Nghị định số 90/2020/NĐ-CP ngày 13 tháng 8 năm 2020 về đánh giá,

xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, viên chức.

- Các văn bản quy định chức năng, nhiệm vụ đơn vị sự nghiệp trực tiếp

đăng ký tuyển dụng.

Tài liệu ôn tập được đăng tải trên website của Sở Thông tin và Truyền

thông tại địa chỉ: https://tttt.danang.gov.vn).

b) Kiến thức, nghiệp vụ chuyên môn liên quan theo yêu cầu của vị trí việc

làm và chức danh nghề nghiệp cần tuyển dụng: Thí sinh tìm hiểu ôn tập các kiến

thức liên quan về vị trí tuyển dụng.

c) Hội đồng Xét tuyển viên chức không tổ chức ôn tập.

4. Lệ phí xét tuyển: Thí sinh đủ điều kiện tham dự vòng 2 xét tuyển viên

chức nộp lệ phí xét tuyển 500.000 đồng/người (theo quy định Thông tư số

92/2021/TT-BTC ngày 28/10/2021 của Bộ Tài chính về quy định mức thu, chế

độ thu, nộp, quản lý sử dụng phí tuyển dụng, dự thi nâng ngạch, thăng hạng

công chức, viên chức.

Địa điểm nộp tại ô số 23 Bộ phận Một cửa Trung tâm Hành chính thành

phố trong thời gian các ngày từ ngày 17/8/2023 - 18/8/2023 và 21/8/2023-

22/8/2023 (buổi sáng từ 07h30-11h30, buổi chiều từ (13h30-17h30). Thí sinh

phải hoàn thành nộp lệ phí dự xét tuyển trước khi tham gia vòng 2.

5. Thời gian tổ chức kiểm tra, sát hạch: Ngày 24/8/2023 (khai mạc lúc

08 giờ 00).

6. Địa điểm kiểm tra, sát hạch: Phòng họp tầng 2 Trung tâm Hành chính

thành phố Đà Nẵng, số 24 Trần Phú, Hải Châu, thành phố Đà Nẵng.

Một số lưu ý:

a) Thí sinh tham dự xét tuyển vòng 2 phải mang theo Chứng minh nhân

dân hoặc Thẻ căn cước công dân để xuất trình khi vào phòng kiểm tra, sát hạch.

b) Thí sinh có mặt tại địa điểm xét tuyển trước 30 phút để ổn định và xem

thông tin lịch phỏng vấn.

th
inh

ph
-1

6/
08

/2
02

3
14

:4
3:

17
-th

inh
ph

-th
inh

ph
-th

inh
ph

https://tttt.danang.gov.vn/

3

Hội đồng Xét tuyển viên chức thông báo để các cơ quan, đơn vị và các thí

sinh được biết, thực hiện. Trong quá trình thực hiện nếu có vướng mắc đề nghị

thông báo thông tin liên quan qua Hội đồng Xét tuyển viên chức (điện thoại

0236.3840123 gặp ông Phạm Hữu Thịnh, chuyên viên Văn phòng Sở)./.

Nơi nhận:
- Trung tâm Thông tin dịch vụ công Đà Nẵng;

- BBT website Sở (đăng tải công khai);

- Ban Kiểm tra phiếu đăng ký dự tuyển;

- Ban Kiểm tra, sát hạch;

- Ban Giám sát xét tuyển viên chức;

- Sở Nội vụ TPĐN (b/c);

- Các thí sinh tham dự xét tuyển viên chức;

- Lưu: VT, HDXT. HT

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

GIÁM ĐỐC SỞ THÔNG TIN VÀ

TRUYỀN THÔNG

Nguyễn Quang Thanh

th
inh

ph
-1

6/
08

/2
02

3
14

:4
3:

17
-th

inh
ph

-th
inh

ph
-th

inh
ph

 h    c I

DANH SÁCH THÍ SINH ĐỦ ĐIỀU KIỆN

THAM DỰ VÒNG 2 XÉT TUYỂN VIÊN CHỨC NĂM 2023

(Kèm theo Thông báo số:       /TB-HĐXT ngày     tháng 8 năm 2023

của Hội đồng Xét Tuyển viên chức các đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở năm 2023)

TT Họ tên

Ngày tháng năm sinh

Vị trí việc  àm

đăng ký dự

tuyển

Chỉ

tiêu

tuyển

d ng

Chức

danh nghề

nghiệp

Mã số
Trình độ chuyên

môn

Chứng

chỉ  iên

quan

đến vị trí

việc  àm

cần

tuyển

(nếu có)

Đối tượng

ưu tiên

(nếu có)

Ghi chú

Nam Nữ

1 2 3 4 5 6 7 8 9 12 13 14

I. TRUNG TÂM THÔNG TIN VÀ GIÁM SÁT, ĐIỀU HÀNH

THÔNG MINH ĐÀ NẴNG

1. Nguyễn Hoàng An

Bảo

09/10/1998   Giám sát các dịch vụ

đô thị thông minh

05

Chuyên viên 01.003 Cử nhân Luật Kinh tế

2. Võ Bá Cang 04/11/1998   Giám sát các dịch vụ

đô thị thông minh

Chuyên viên 01.003 Cử nhân Luật học

Học viên tốt

nghiệp Sĩ

quan dự bị

tại trường

Quân sự

QK5-ĐN

3. Nguyễn Hữu Cường   14/7/1999 Giám sát các dịch vụ

đô thị thông minh

Chuyên viên 01.003 Kỹ sư Điện tử và Viễn

thông

4. Hoàng Hồng Hạ 02/3/1999   Giám sát các dịch vụ

đô thị thông minh

Chuyên viên 01.003 Kỹ sư Công nghệ Kỹ

thuật điều khiển và tự

động hóa

5. Nguyễn Anh Hào 16/3/1999   Giám sát các dịch vụ

đô thị thông minh

Chuyên viên 01.003 Cử nhân Công nghệ

phần mềm

6. Lê Văn Hảo  15/01/1990   Giám sát các dịch vụ

đô thị thông minh

Chuyên viên 01.003 - Kỹ sư CNTT

-  Cử nhân Công nghệ

mạng và Truyền dẫn.

7. Trương Văn Khải  17/11/1999   Giám sát các dịch vụ

đô thị thông minh

Chuyên viên 01.003 Cử nhân Luật

8. Tán Ngọc Lan   01/12/1992 Giám sát các dịch vụ

đô thị thông minh

Chuyên viên 01.003 - Thạc sĩ Luật kinh tế

-  Cử nhân QTKD.

th
inh

ph
-1

6/
08

/2
02

3
14

:4
3:

17
-th

inh
ph

-th
inh

ph
-th

inh
ph

2

TT Họ tên

Ngày tháng năm sinh

Vị trí việc  àm

đăng ký dự

tuyển

Chỉ

tiêu

tuyển

d ng

Chức

danh nghề

nghiệp

Mã số
Trình độ chuyên

môn

Chứng

chỉ  iên

quan

đến vị trí

việc  àm

cần

tuyển

(nếu có)

Đối tượng

ưu tiên

(nếu có)

Ghi chú

Nam Nữ

1 2 3 4 5 6 7 8 9 12 13 14

9. Đỗ Bảo Long  04/10/1976   Giám sát các dịch vụ

đô thị thông minh

Chuyên viên 01.003 - Thạc sĩ Khoa học máy

tính

-  Cử nhân Công nghệ

thông  tin.

10. Trần Văn Anh Nhật 19/8/1999   Giám sát các dịch vụ

đô thị thông minh

Chuyên viên 01.003 Cử nhân Hệ thống

thông tin Quản lý

11. Đỗ Thanh Anh Tuấn  30/8/1997   Giám sát các dịch vụ

đô thị thông minh

Chuyên viên 01.003 Cử nhân Hệ thống

thông tin quản lý

12. Trần Trung Anh Tuấn 09/7/1993   Giám sát các dịch vụ

đô thị thông minh

Chuyên viên 01.003 - Thạc sĩ Kỹ thuật điện

-  Kỹ sư Công nghệ kỹ

thuật Điện, Điện tử.

13. Lê Đăng Tùng  23/6/2000   Giám sát các dịch vụ

đô thị thông minh

Chuyên viên 01.003 Cử nhân Quản trị  Kinh

doanh

14. Nguyễn Ngọc Tuấn  26/4/1993   Vận hành, quản lý

hệ thống hạ tầng kỹ

thuật

02

Công nghệ

thông tin

hạng III

V.11.06.14 - Cử nhân Công nghệ

thông tin

- Cao đẳng Công nghệ

Kỹ thuật  Điện tử -

Truyền thông.

15. Hà Thị Trang   12/2/1993 Vận hành, quản lý

hệ thống phần

mềm/ứng dụng, cơ

sở dữ liệu

01

Công nghệ

thông tin

hạng III

V.11.06.14 Kỹ sư điện tử, truyền

thông

16. Đinh Thị Linh Chi   09/8/2001 Biên tập nội dung

01

Chuyên viên 01.003 Cử nhân Báo chí

17. Nguyễn Thục Đan   13/12/1998 Biên tập nội dung Chuyên viên 01.003 Cử nhân Luật Kinh tế

18. Dương Hoài Linh   10/10/1989 Biên tập nội dung Chuyên viên 01.003 - Thạc sĩ quản lý công

- Cử nhân quốc tế học.

19. Vũ Trúc Quỳnh    14/12/1990 Biên tập nội dung Chuyên viên 01.003 Cử nhân Báo chí

Người dân tộc

thiếu số

20. Dương Vũ Anh

Thương

  02/2/1991 Biên tập nội dung Chuyên viên 01.003 Cử nhân Quản trị

th
inh

ph
-1

6/
08

/2
02

3
14

:4
3:

17
-th

inh
ph

-th
inh

ph
-th

inh
ph

3

TT Họ tên

Ngày tháng năm sinh

Vị trí việc  àm

đăng ký dự

tuyển

Chỉ

tiêu

tuyển

d ng

Chức

danh nghề

nghiệp

Mã số
Trình độ chuyên

môn

Chứng

chỉ  iên

quan

đến vị trí

việc  àm

cần

tuyển

(nếu có)

Đối tượng

ưu tiên

(nếu có)

Ghi chú

Nam Nữ

1 2 3 4 5 6 7 8 9 12 13 14

21. Đặng Ngọc Châu

25/5/1988 Tiếp nhận và giải

đáp thông tin

03

Chuyên viên 01.004 Cử nhân Quản trị kinh

doanh du lịch lữ hành

22. Phan Thị Ngọc Châu

01/01/1988 Tiếp nhận và giải

đáp thông tin

Chuyên viên 01.004 Cử nhân Hệ thống

thông tin kinh tế

23. Đặng Quốc Chấn  20/02/2002  Tiếp nhận và giải

đáp thông tin

Chuyên viên 01.004 Cử nhân Cao đẳng

Công nghệ thông tin -

Ứng dụng phần mềm

24. Đặng Thị Hóa   09/8/1995 Tiếp nhận và giải

đáp thông tin

Chuyên viên 01.004 Cử nhân Luật Kinh tế

25. Nguyễn Bá Thanh

Huyền
18/7/1995 Tiếp nhận và giải

đáp thông tin

Chuyên viên 01.004 - Thạc sĩ Ngôn ngữ học

- Cử nhân văn học.

26. Nguyễn Thị Ánh Nga

01/6/1988 Tiếp nhận và giải

đáp thông tin

Chuyên viên 01.004 - Cử nhân CNTT

- Trung cấp Kế toán.

27. Nguyễn Đỗ Ngàn

Phương

  13/10/1996 Tiếp nhận và giải

đáp thông tin

Chuyên viên 01.004 Cử nhân văn học

28. Nguyễn Thị Thanh

Thủy

  01/9/1989 Tiếp nhận và giải

đáp thông tin

Chuyên viên 01.004 - Cử nhân Tin học.

- Cử nhân Kế toán

Con thương

binh 4/4

29. Nguyễn Thị Thu

Trang

  11/1/1999 Tiếp nhận và giải

đáp thông tin

Chuyên viên 01.004 Cử nhân Luật

30. Kim Hồng Vân

19/10/1993 Tiếp nhận và giải

đáp thông tin

Chuyên viên 01.004 Cử nhân văn học

31. Võ Thị Thanh Xuân

10/12/1991 Tiếp nhận và giải

đáp thông tin

Chuyên viên 01.004 Cử nhân Luật Thương

mại

Con thương

binh

II. TRUNG TÂM  HÁT TRIỂN HẠ TẦNG CNTT ĐÀ NẴNG

1. Mai Hoàng Quý 02/02/1997  An toàn thông tin

02

An toàn an

ninh thông

tin hạng III

V.11.05.11
Cử nhân Kỹ thuật

phần mềm

2. Trần Nguyễn Lâm 24/02/1998  An toàn thông tin

An toàn an

ninh thông

tin hạng III

V.11.05.11
Cử nhân Kỹ thuật

phần mềm

3. Lê Doãn Việt 08/01/1993  Kế hoạch- Kinh 01 Chuyên 01.003 Cử nhân Tài chính

th
inh

ph
-1

6/
08

/2
02

3
14

:4
3:

17
-th

inh
ph

-th
inh

ph
-th

inh
ph

4

TT Họ tên

Ngày tháng năm sinh

Vị trí việc  àm

đăng ký dự

tuyển

Chỉ

tiêu

tuyển

d ng

Chức

danh nghề

nghiệp

Mã số
Trình độ chuyên

môn

Chứng

chỉ  iên

quan

đến vị trí

việc  àm

cần

tuyển

(nếu có)

Đối tượng

ưu tiên

(nếu có)

Ghi chú

Nam Nữ

1 2 3 4 5 6 7 8 9 12 13 14

doanh viên Ngân hàng

4. Lê Việt Anh Tuấn 06/9/1997
Vận hành Trung

tâm dữ liệu
01

Công nghệ

thông tin

hạng III

V.11.06.14
Cử nhân Kỹ thuật

phần mềm

5. Nguyễn Viết Thành 10/10/2000  Kỹ thuật

01

Kỹ thuật

viên (hạng

IV)

V.05.02.08
Cử nhân Cao đẳng Tự

động hóa

6. Huỳnh Ngọc Tuyến 25/12/1983  Kỹ thuật

Kỹ thuật

viên (hạng

IV)

V.05.02.08

- Thạc sĩ Kỹ thuật điện

- Kỹ sư điện khí hóa -

Cung cấp điện

th
inh

ph
-1

6/
08

/2
02

3
14

:4
3:

17
-th

inh
ph

-th
inh

ph
-th

inh
ph

Ph    c II

DANH SÁCH THÍ SINH KHÔNG ĐỦ ĐIỀU KIỆN THAM DỰ

VÒNG 2 XÉT TUYỂN VIÊN CHỨC NĂM 2023

(Kèm theo Thông báo số:       /TB-HĐXT ngày     tháng 8 năm 2023

của Hội đồng Xét Tuyển viên chức các đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở năm 2023)

TT Họ tên

Ngày tháng năm sinh

Vị trí việc  àm

đăng ký dự

tuyển Chức danh

nghề nghiệp
Mã số  Trình độ chuyên môn

Chứng chỉ

liên quan

đến vị trí

việc  àm

cần tuyển

(nếu có)

Đối

tượng

ưu tiên

(nếu có)

Lý do không đủ

điều kiện tham

dự vòng 2 xét

tuyển viên chức
Nam Nữ

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

I. TRUNG TÂM THÔNG TIN VÀ GIÁM SÁT, ĐIỀU HÀNH

THÔNG MINH ĐÀ NẴNG

1 Ngô Đình Khôi 14/7/2000   Giám sát các dịch

vụ đô thị thông

minh

Chuyên viên 01.003 Cử nhân Quốc tế học

CLC

  Ngành học không

có trong vị trí

tuyển dụng

2 Nguyễn Thị Huyền

Trang

  10/10/1994 Giám sát các dịch

vụ đô thị thông

minh

Chuyên viên 01.003 Cử nhân Quốc tế học

  Ngành học không

có trong vị trí

tuyển dụng

3 Lê Thị Hoàng Yến   11/9/1993 Tiếp nhận và giải

đáp thông tin

Chuyên viên 01.003 Cử nhân Quản lý môi

trường

  Ngành học không

có trong vị trí

tuyển dụng

II. TRUNG TÂM PHÁT TRIỂN HẠ TẦNG CNTT ĐÀ NẴNG

1. Đỗ Thanh Anh Tuấn  30/8/1997  Vận hành Trung

tâm dữ liệu
Công nghệ

thông tin

hạng III

V.11.06.14

Cử nhân Hệ thống

thông tin quản lý

 Phiếu đăng ký dự

tuyển nộp sau thời

hạn tiếp nhận

phiếu dự xét tuyển

th
inh

ph
-1

6/
08

/2
02

3
14

:4
3:

17
-th

inh
ph

-th
inh

ph
-th

inh
ph

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-15T19:02:19+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Phạm Thị Bích Liên<lienptb@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-08-16T12:10:19+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Quang Thanh<thanhnq@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-16T02:19:03+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-16T02:19:04+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-16T02:19:10+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-16T02:19:24+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-16T02:19:30+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!